
 

 

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio VII - Ufficio scolastico di Venezia 

Via A.L. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 

 
Prot. AOO USTVE- ufficioVII 
          n.  10935 
                                                                    Venezia-Mestre, 17/6/2011 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO l’art. 41, comma 4, del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2011/12, sottoscritto il  22/02/2011 ; 
VISTO l’art. 17 dell’O.M. n. 16 del 24/02/2011; 
VISTE le domande di movimento prodotte dal personale interessato; 
SENTITI gli uffici provinciali di titolarità competenti alla valutazione delle domande predette e alla    
                 determinazione del punteggio spettante; 
ESAMINATI i reclami pervenuti; 

 
D E C R E T A 

 
 E’ pubblicata la graduatoria definitiva del personale educativo a tempo indeterminato interessato alla 
mobilità territoriale –provinciale ed interprovinciale- nelle istituzioni educative di questa provincia per l’a.s. 2011/12: 
 
I FASE – trasferimenti  in sede  
Nessuna domanda  
 
II FASE – trasferimenti intercomunali 
Non previsti nella provincia 
 
III FASE – mobilità professionale (passaggi) 
Nessuna domanda 
                 – trasferimenti interprovinciali 
In Ingresso 
MUCCIARDI MARILENA       n. 29/05/1963  VE     da  PADOVA   punti  202 
VETTORI GIANCARLO          n.  24/04/1973  TV    da  BELLUNO punti    49  
MARAZZATO MICHELE        n. 08/06/1970   VE    da  VERONA   punti    43 
SCATTOLIN STEFANO           n. 05/03/1961  VE    da  VERONA   punti     42     
D’AMBRA CARMEN           n. 22/12/1975  NA    da   PRATO     punti    39 
BOCCIA MASSIMILIANO       n. 29/11/1976  NA    da VERONA    punti    34 
PILITTERI ANGELA                n. 16/03/1968  PA     da VERONA    punti    30 
In Uscita 
LEO TIZIANA                              n.  06/12/1973 PD       punti   94     per  Padova 
AMATO GRAZIELLA                 n. 27/02/1971  PA       punti   53     per  Palermo  
                                                                                           punti   47     per  Catania  e  Trapani 
COLASANTO GIOVANNA        n. 09/10/1962  BA       punti   36     per  Bari 
 
ASSEGNAZIONE DEFINITIVA DI SEDE  art. 19  O.M. n. 16 del 24/02/2011  
CORRADO MORGANA         n. 27/03/1977   LE       punti  32  
 
         
                                                                                                                     F.to      IL DIRIGENTE 

                 dott. Domenico Martino 
 



 

GB/pers.ed./trasferimenti 


